Palacios, en calidad de Gerente General y Representante Legal de la compañía “VALDIVIESO 
PALACIOS CIA. LTDA.” comunica que se ha efectuado en la compañía de su representación la 
transferencia de participaciones mediante la cual el señor LUIS ORLANDO VALDIVIESO 
PEÑARRETA y su cónyuge señora CARMEN OLGA PALACIOS CUEVA transfieren UN MIL 
SETECIENTOS VEINTE (1720) PARTICIPACIONES con un valor de UN DOLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una, de acuerdo al siguiente detalle: 

e Ala doctora Elia Beatriz Valdivieso Palacios, doscientas veinte (220) participaciones; 

e  Alaseñora Alicia Silvania Valdivieso Palacios, doscientas veinte (220) participaciones;

[...]

Que mediante Junta General Extraordinaria de ¿ocios con el carácter Universal de la 

Compañía VALDIVIESO PALACIOS CIA. LTDA., celebrada el día treinta de marzo del año 

dos mil doce, con el voto unánime del capital social y pagado, autorizo al socio señor LUIS 

ORLANDO VALDIVIESO PEÑARRETA para que transfiera las mil setecientas veinte 

(1.720) participaciones, que posee en la compañía VALDIVIESO PALACIOS CIA. LTDA., a 

favor de las señoras Dra. Elia Beatriz Valdivieso Palacios, Alicia Silvania Valdivieso 

Palacios, Dra. María Lorena Valdivieso Palacios, Susana Raquel Valdivieso Palacios;